DIÁRIO ELETRÔNICO DO PODER LEGISLATIVO DE TRAJANO DE MORAES
Trajano de Moraes, sexta-feira, 10 de dezembro de 2021.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no sítio eletrônico da Câmara Municipal

1

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Trajano de Moraes

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PORTARIA Nº 051/2021

Concede licença do cargo de vereador ao
Sr. Vereador Romualdo José Wenderoscky
convoca para posse o Sr. Vereador suplente
Carlos Renato de Siqueira Lessa, e da
outras providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TRAJANO DE MORAES, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica Licenciado, a pedido, sem remuneração por 120 (cento e vinte) dias a

iniciar-se em 01 de outubro de 2021, para tratar assuntos de interesse particular, o Sr. vereador

Romualdo José Wenderoscky.

Art. 2º. Nos termos do Regimento Interno, fica convocado o próximo suplente da

legenda o Sr. Vereador Suplente Carlos Renato de Siqueira Lessa.

Art. 3º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a partir de 01 de outubro de 2021 revogados as disposições em contrario.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 10 de dezembro de 2021.

Allexandro Vieira de Souza

Presidente
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

		2021-12-10T13:01:34-0300